Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale Docente Scuola Infanzia PGIC854007 Data Produzione Graduatoria Provvisoria: 13/08/2017

Tipo Posto Cod. Tipo Posto Incl. Ris Conseguimento Lingua Posto Cognome Nome Data Nascita Prov. Nascita Punteggio
COMUNE AN 1 BAGNINI ERIKA 17/12/1975 PG 176
COMUNE AN 2 CHIANELLA STEFANIA 10/05/1971 PG 165
COMUNE AN 3 BELLI VALERIA 27/04/1966 PG 156
COMUNE AN 4 BUGIANTELLI ANGELA 04/11/1983 PG 155
COMUNE AN 5 GAGGI MARIA CRISTINA 04/02/1970 PG 152
COMUNE AN 6 RUOPPO MARIA 14/05/1982 NA 150
COMUNE AN 7 CERRINI DANIELA 21/10/1975 PG 148
COMUNE AN 8 SASSI ALESSANDRA 04/06/1967 RM 144
COMUNE AN 9 CALZOLA MARTA 07/02/1979 PG 132
COMUNE AN 10 TABACCHIONI MARA 21/10/1982 PG 131
COMUNE AN 11 PEDONE RAFFAELLA 19/01/1985 NA 130
COMUNE AN 12 COLORI NOEMI 25/04/1989 PG 128
COMUNE AN 13 SALVATORI MARTA 25/10/1974 PG 127
COMUNE AN 14 SPEZIALI SARA 19/01/1977 PG 124,5
COMUNE AN 15 CONTI MATTEO 10/03/1986 PG 120
COMUNE AN 16 PASSERI SILVIA 14/11/1979 PG 120
COMUNE AN 17 TABET SARAH 04/09/1990 PG 118
COMUNE AN 18 PAOLUCCI SARA 08/08/1990 PG 117
COMUNE AN 19 RASPA ELEONORA 21/10/1982 PG 117
COMUNE AN 20 MARINI JESSICA 17/10/1990 PG 116
COMUNE AN 21 GERBI LARA 19/06/1975 PG 115
COMUNE AN 22 CAMMILLINI CECILIA 26/12/1974 PG 110
COMUNE AN 23 CUCINA LAURA 17/11/1988 PG 109
COMUNE AN 24 GIANNUZZ| ALESSANDRA 27/04/1981 BA 108
COMUNE AN 25 GIOMMETTI ERIKA 14/07/1980 PG 107
COMUNE AN 26 CECCAGNOLI ALICE 28/03/1987 PG 105
COMUNE AN 27 LUCARELLI MARTA 10/09/1979 PG 105
COMUNE AN 28 PUJIA ELENA 06/12/1974 PG 99
COMUNE AN 29 MARCUCCI CAMILLA 04/05/1990 PG 99
COMUNE AN 30 MORINI ELENA 28/08/1988 PG 98
COMUNE AN 31 SGARAVIZZI VIRGINIA 13/04/1987 AR 98
COMUNE AN 32 MONTECCHIANI ILARIA 19/08/1991 PG 98
COMUNE AN 33 GIULIETTI MARIA LUISA 13/08/1991 PG 96,5
COMUNE AN 34 PASCOLINI MARGHERITA 16/01/1983 EE 96
COMUNE AN 35 ZEPPETTI GIULIA 18/05/1991 PG 95,5
COMUNE AN 36 MASSOLI CHIARA 23/10/1991 PG 94,5
COMUNE AN 37 AMICO SABINA 17/06/1973 PG 93,5
COMUNE AN 38 BOCCONI SOFIA 10/01/1991 PG 90,5
COMUNE AN 39 DIONIGI TATIANA 29/03/1989 PG 89
COMUNE AN 40 SANTUCCI CHIARA 06/05/1992 PG 89
COMUNE AN 41 ALLEGRUCCI CHIARA 27/03/1990 PG 88,5
COMUNE AN 42 CATANA ILARIA 07/10/1980 PG 87
COMUNE AN 43 MARINI MADDALENA 04/06/1982 PG 87
COMUNE AN 44 FUMANTI BERNADETTE 30/05/1969 EE 86
COMUNE AN 45 MANZO FRANCESCA 27/03/1961 CE 85
COMUNE AN 46 DI TORO MAMMARELLA  SARA 23/04/1991 PE 84
COMUNE AN 47 BIZZARRI CECILIA 29/09/1991 PG 84
COMUNE AN 48 PASCOLINI LETIZIA 12/05/1989 PG 82
COMUNE AN 49 DI GRIGOLI CHIARA 13/09/1989 PG 80
COMUNE AN 50 PIEROTTI MARTINA 12/05/1988 PG 79
COMUNE AN 51 MARIOTTI ANGELICA 06/04/1988 PG 79
COMUNE AN 52 BIGARELLI PATRIZIA 16/01/1980 PG 79
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BIAGINI
DELLA LENA
MARTINELLI
LEPRI
FRANCIONI
PECCINI
MARTELLI
LONGETTI
MANGANELLI
TOMASSONI
FERRINI
POESINI
PARADISI
MORICONI
FALOMI
FLAMINI

SARA
GIULIA
ALESSIA
ELISA
VIVIANA
CHIARA
SERENA
CHIARA
MARTINA
CHIARA
CRISTINA
MARA
SILVIA
SILVIA
ELISA
FABIANA

SCIARRA

VAN DER HOOFT

ALBERINI
MAURO
PITTI
PIERUCCI
DI PINTO
ENA
TROTTA
VESTRELLI
PIERRI
CAVALLI

PLACENTINO

PASSERI
RIBECCO
AGABITINI

BOCCIARELLI

CONSOLI
FARINELLI
PUGLIESE
BIZZAGLIA
RICCI
BIANCHINI
GUGLIELMI
ALUNNO
FECCHI
VOLPE
BOMBA
SABATINO
RAGO

DI PATERNIANO

BERETTINI
LUCARELLI
MORELLI
DI MOTTA
FARINELLI

BURZIGOTTI

CICALINI
FORNI
NIGRO
ORAZI
PALAZZO

VALERIA FRANCESCA
DORIEN CELINE
MARGHERITA
ENZA MARIA
LAURA
PAOLA

ANNA
GIOVANNA
ANGELA
VALERIA
MARGHERITA LILIANA
MELINDA
ROSSANA
ORIELLA
AMALIA
NICOLETTA
MICHELA
CONCETTA
ARIANNA
SABRINA
BARBARA
MARCO
ANGELICA
SARA
FRANCESCA
ANNA RITA
FEDERICA
MARTA
LAURETTA
CARMELA
FRANCESCA
BEATRICE
VALERIA
GIULIA
ORNELLA
SOFIA
MICHELA
VIOLETTA
GILDA
FLAVIA ETELIDE
ALESSANDRA
VALERIA

21/11/1978
07/03/1980
17/01/1982
09/04/1987
13/10/1982
01/02/1987
05/10/1991
12/07/1981
17/01/1991
23/06/1972
23/07/1976
03/11/1962
10/12/1978
18/02/1975
12/01/1980
22/06/1972
25/10/1978
08/04/1981
23/03/1964
31/01/1966
01/05/1982
04/04/1975
02/01/1958
16/12/1969
11/02/1969
29/06/1980
22/02/1966
21/07/1982
04/10/1982
08/02/1959
06/09/1980
18/12/1962
10/02/1971
26/06/1978
19/09/1975
29/08/1977
30/07/1980
04/07/1976
28/02/1981
16/12/1983
07/09/1980
02/03/1957
06/12/1969
22/05/1976
30/12/1975
28/11/1983
08/01/1973
28/07/1979
21/04/1987
11/06/1981
21/11/1965
29/12/1983
03/11/1973
22/01/1983
19/08/1990
27/12/1982
20/07/1977
15/07/1975
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AV
RM
PG
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SA
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BR
PG
PD
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DIOTALEVI
LA DONNA
MARRI
MOROSI
MARCHIONNI
MENNINI
PARLANI
BERNARDINI
PAGANELLI
CIAMBOTTINI
VALECCHI
MARTINI
0zz0
MINELLI
MENICHELLI
PERUGINI
TRIPPOLINI
PARELLO
VOLPE
LIMONGI
MARCHETTINI
STELLATI
GRUNGO
CAGNONI
MERLI
CUCCAIONI
BIANCALANA
BELLATALLA
ORTOLANI
FIORONI
BAZZUCCHI
BALDASSARRI
CAGNANO
DIOTALLEVI
LETTIERI
MATTOLI
PESCE
TAGLIA
GUBBINI
PETTIROSSI
MAURI
FAVASULI
CASCIARI
FASI

ALUNNI
MERCATI
VERGARI
PRESILLA
VARRELLA
PONZETTA
MORELLI
SILVI
GANOVELLI
ROMAGNOLI
GRASSELLI
PIERGENTILI
FIORUCCI
GAGLIARDONI

VALENTINA
OLGA

ELENA
SERENA
STEFANIA
VITANTONIA
PAMELA
CHIARA
MARTA

ELENA
ELISABETTA
CHIARA
MASSIMILIANO
LORIANA
ARIANNA
VALENTINA
ALICE

RITA LUCIA
MICHELA
MARIA LORENA
MARIA CRISTINA
CHIARA
GIULIA

ELENA
MICHELA
TIZIANA
MONIA

IRENE

TANIA
RAFFAELA
CLAUDIA
MARIA

SILVIA

GIULIA
MARIATERESA
ELISA
RAFFAELINA
SABRINA
ANNA RITA
CHIARA
MARIA GRAZIA
DOMENICA
LUCIA
CECILIA
PAMELA
ANNA

MARIA CONCETTA
ANTONELLA
GIUSEPPINA
ILARIA
MILENA
PAMELA
ILENIA

ELISA

ANNA RITA
SIMONA
VALENTINA
LUISA

11/01/1979
07/05/1980
28/08/1979
27/11/1978
17/01/1970
03/05/1976
06/06/1981
05/06/1976
22/04/1982
03/09/1979
20/08/1980
04/08/1982
20/10/1974
14/11/1983
18/07/1992
15/06/1979
24/02/1979
02/09/1976
01/07/1984
28/05/1982
29/06/1964
27/10/1974
03/01/1981
23/07/1984
03/10/1977
15/04/1971
08/05/1981
04/03/1980
16/09/1977
23/06/1961
09/03/1968
20/12/1993
21/10/1993
20/09/1993
13/08/1990
19/04/1981
18/05/1972
18/02/1970
06/12/1980
06/01/1981
26/04/1976
28/12/1970
04/02/1981
06/05/1993
20/03/1992
11/05/1991
01/10/1982
24/01/1980
03/09/1981
23/02/1979
05/03/1970
18/09/1982
09/01/1978
31/10/1977
16/02/1980
13/03/1976
19/04/1983
17/12/1980
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203
204
205
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207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226

BUSTI
VAGNETTI
MANZO
RICCI
MARETTI
CONTI
MARINI
MARTELLA
LEPRE
BOSIO
BARTOCCINI
MARIUCCI
PATTI
MAIDA
PETTINENZA
FELICETTI
PAPAGNA
DE ROSA
MORETTI
FRIONI
TURCHETTI
CAPPONI
GIGLIARELLI
MINELLI
SIMONE
BAIOCCO
MATARAZZ|
AMEDEI
TACCHI
MANGANELLI
ESPOSITO
MIGLIORATI
BIANCONI
MAURI
VALLONI
GAYDAMAK
PINCA
VOLPI
SPADOLA
CAPACCIONI
DEIANA
VISPI

RIPI
GIORDANI
FERRACCIOLI
MARIONNI
ALONGE
ANGELETTI
CAVALLO
PAGLIACCI
BOCCI
ROSATI
LUPINI
PIERACCI
PAOLETTI
PARELLO
CALDERINI
CARLONI

MANUELA
AMEDEO
ANGELA
ROMINA
FABIANA
FRANCESCA
DENISE
BEATRICE
LUCIA
AGNESE
LAURA
GIOVANNA
ELVIRA
TERESA
CINZIA

VIRNA

SILVIA

GAJA
FABIANA
LOREDANA
ANGELA
ALESSIA
MONICA
FRANCESCA
ROSSELLA
CLARA
VALENTINA
SILVIA
TIZIANA
SERENA
MASCIA
ALESSANDRA
SUSANNA
ANTONIETTA
MARIA LETIZIA
TATIANA
LICIA ESTERINA
VALENTINA
RAFFAELLA
FEDERICA
MARIA FRANCESCA
MADDALENA
ANGELA
FRANCESCA
MARCO
ROBERTA
LINDA FIORELLA
ANNASTELLA
ROBERTA
KATIA
CRISTINA
BERNARDETTA
PIERA
NATASCIA
EMANUELA
ELEONORA
LUCIANA
ALESSIA

08/12/1979
26/02/1978
02/10/1967
02/11/1981
21/03/1973
15/04/1977
28/04/1983
14/04/1970
17/04/1968
16/01/1963
12/01/1978
30/03/1975
19/08/1984
06/11/1975
25/06/1971
24/11/1970
03/09/1979
31/10/1982
19/01/1975
29/07/1963
23/08/1976
08/01/1967
25/02/1970
24/10/1975
22/05/1973
09/12/1963
09/12/1982
28/01/1978
17/06/1970
05/06/1974
11/08/1972
17/07/1968
23/10/1964
27/03/1973
01/12/1977
29/11/1971
13/11/1961
19/04/1980
09/10/1975
24/10/1972
02/07/1971
27/11/1981
17/04/1975
08/10/1981
14/09/1979
10/02/1971
12/08/1977
03/07/1980
31/10/1979
06/04/1973
09/03/1968
03/02/1967
28/06/1961
16/12/1981
09/10/1966
11/07/1977
06/08/1960
13/10/1979
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BG
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AR
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FR
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GUERRUCCI
BELIA
GIORGI
PALAZZETTI
BECCHETTI
PAPALILLO
NORGIOLINI
MILLETTI
GIORDANO
TOSTI
CERBELLA
CAVICCHI
FORMICA
ROCCHINI
MARIOTTI
ORSINI
MARZANO
CERVELLI
BARTOLETTI
SABBATINI
MENGANNA
LELLI
NINOTTA
CARUCCI
MORONI
SERGNESE
FURNARI
FUMANTI
VENARUCCI
MARIANI
MAURO
MATTEI
ROVIGLIONI
VINTI
PIANTAGINE
CAMILLONI
CALZOLA
CANCELLIERI
DI MATTEO
PULIMANTI
CONSALVI
VENTURI
GAGLIARDI
MIGLIORATI
GUASTICCHI
SALITO
STUCCHI
OLIVA
MINCIOTTI
GIACALONE
LUZI
MORELLI
ROSSI
FARNETI
GIACOMETTI
MONACELLI
AMEDEI
COMMODI

ANGELA 07/03/1981
KATIUSCIA 07/04/1976
LORENZA 17/05/1982
SONIA 27/07/1976
EMANUELA 19/05/1963
GIUSEPPINA 19/05/1975
MICHELA 19/06/1978
BARBARA 05/12/1970
ANNA DEBORAH 20/12/1969
SONIA 10/05/1969
FEDERICA 24/10/1981
SARA 05/06/1980
BEATRICE 23/08/1974
ANNA CHIARA 23/09/1971
AMANDA 24/01/1968
ELVIRA 01/07/1960
ALFONSINA 22/03/1960
ILARIA 01/06/1981
LUCIA 14/08/1974
SABRINA 05/07/1981
ELEONORA 07/02/1978
DANIELA 01/02/1976
ROSETTA 03/11/1959
SILVIA 02/01/1973
LAURA 11/12/1967
LAURA 13/02/1973
SILVIA 15/07/1972
VALENTINA 23/08/1982
DANIELA 07/04/1980
BARBARA 17/09/1975
ERMINIA DOMENICA  04/11/1968
ROSALBA 09/01/1969
ARIANNA 20/03/1981
ELENA 18/08/1978
KATIA 07/08/1978
MICHELA 06/04/1983
CHIARA 31/01/1980
VALENTINA 17/10/1978
ROSA 08/06/1974
BARBARA 06/03/1969
FABIANA 30/09/1968
FRANCESCA 27/04/1955
ANTONELLA MARIA ER 04/04/1974
MARA 08/09/1980
GIADA 09/12/1983
MONIA 07/09/1978
NADIA 15/03/1957
ELENA 30/01/1978
ANNA 20/05/1976
LEONARDA 26/11/1969
ANNA 12/10/1967
MAURA 20/12/1976
ILENIA 01/10/1982
MARTA 19/11/1975
SIMONETTA 12/07/1974
SILVIA 09/05/1973
VALENTINA 06/10/1976
BEATRICE 28/04/1981
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FG
PG
PG
BA
EE
PG
PG
PG
PG
TR
PG
LE
PG
AN
PG
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PG
AG
BA
PG
PG
CS
PG
PG
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KR
AQ
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CE
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cT
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RG
M
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TP
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201
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339
340
341
342

TASCHINI
ATTICCIATI
MARCUCCI
ARCANGELI
LEPRI

STELLA
BRIGNOLA
PASQUARELLI
PASTORELLI
MARCHI

FAIOLO SCIARRABBA

VINCIARELLI
MARSIGLIETTI
PESCARI
LUMARE
RUSPI
MINELLI
MANCINELLI
ROSSI
FIORUCCI
PROSPERINI
TIRALONGO
GUIDI
LUONGO
MARIOTTI
MANFREDA
GERVASI
TERRADURA
CHIAVARINI
DE FRANCHIS
BRACCESCHI
ROSSI
MENICHELLI
PECONE
BELIA

LOPS
STEFANINI
DE ROSE
RASULO
BORTONE
FLORIO
BIONDI
TRABALZA
MATTONELLI
ANGELETTI
CIARDI
VALENTINI
BORGOGNI
VANTAGGI
MARTELLI
SIRCHIO
BERNABUCCI
CORNELI
PERNICI
CIARDI
TONANNI
MARTELLA
ROMANO

FRANCESCA
GUIDO
FRANCESCA
MICAELA
MICHELA
SAMANTA
MARIAROSARIA
MORENA
SONIA

SARA
SAMUELA
FABIANA
ELISA
VALERIA
FRANCESCA
RITA

MARIA GIUSEPPINA
DANIELA
ILARIA
LUISELLA
RAFFAELLA
MONIA
CINZIA
MARIA LETIZIA
ANGELICA
MARIA GRAZIA
SARA
FRANCESCA
DANIELA
GIUSEPPINA
MARIA RITA
GIUSEPPINA
PATRIZIA CINZIA
DANIELA
SARA

MARIA
ALESSIA
ANNUNZIATA
MARGHERITA
ANGELA
IVANA
ROBERTA
ROBERTA
CARMEN
SIMONA
DISMA
SANDRA
AGNESE
FABIO

LUCA
FEDERICA
FRANCESCA
CATERINA
PAOLA
TIZIANA
PATRIZIA
MARIA RITA
PATRIZIA

19/01/1981
02/01/1980
10/07/1978
26/12/1974
24/04/1974
01/07/1973
07/08/1966
06/05/1966
17/03/1976
14/12/1979
10/01/1981
01/08/1964
05/10/1980
11/06/1976
02/04/1970
27/02/1966
03/01/1965
06/12/1981
02/11/1978
16/03/1969
20/04/1972
27/04/1975
22/08/1962
26/04/1972
07/05/1983
19/03/1980
26/05/1974
09/07/1972
03/08/1966
01/01/1966
08/09/1957
10/11/1979
10/04/1973
19/05/1983
27/12/1982
29/09/1968
25/08/1975
17/04/1976
08/02/1967
20/08/1965
01/05/1978
30/04/1977
13/04/1975
26/01/1975
23/09/1971
15/09/1962
06/07/1974
03/07/1970
12/01/1970
28/03/1983
28/04/1980
22/04/1980
17/05/1976
10/05/1967
21/03/1967
09/05/1965
05/08/1961
12/10/1960

PG
NA
PG
PG
PG
PG
NA
PG
PG
PG
Cco
PG
PG
PG
KR
PG
PG
PG
PG
PG
GR
BZ
PG
PG
PG
KR
PG
PG
PG
CE
PG
PG
TO
PG
PG
BA
PG
KR
MT
NA
RC
PG
TO
PG
TR
PG
EE
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
EE

13
13
13
13
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11



COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE

AN
AN
AN
AN

SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.

MINORATI DELLA VICH
MINORATI DELLA VICH
MINORATI DELLA VICH
MINORATI DELLA VICH
MINORATI DELLA VICH
MINORATI DELLA VICH
MINORATI DELLA VICH
MINORATI DELLA VICH
MINORATI DELLA VICH
MINORATI DELLA VICH
MINORATI DELLA VICH
MINORATI DELLA VICH
MINORATI DELLA VICH
MINORATI DELLA VICH
MINORATI DELL'UD DH
MINORATI DELL'UD DH
MINORATI DELL'UD DH
MINORATI DELL'UD DH
MINORATI DELL'UD DH
MINORATI DELL'UD DH
MINORATI DELL'UD DH
MINORATI DELL'UD DH
MINORATI DELL'UD DH
MINORATI DELL'UD DH
MINORATI DELL'UD DH
MINORATI DELL'UD DH
MINORATI DELL'UD DH
MINORATI DELL'UD DH
MINORATI PSICOFI{EH
MINORATI PSICOFI{EH
MINORATI PSICOFI{EH
MINORATI PSICOFI{EH
MINORATI PSICOFI{EH
MINORATI PSICOFI{EH
MINORATI PSICOFI{EH
MINORATI PSICOFI{EH
MINORATI PSICOFI{EH
MINORATI PSICOFI{EH
MINORATI PSICOFI{EH
MINORATI PSICOFI{EH
MINORATI PSICOFI{EH
MINORATI PSICOFI{EH

CON METODO MONTESSCHN
CON METODO MONTESSCHN
CON METODO MONTESSC HN
CON METODO MONTESSCHN
CON METODO MONTESSCHN
CON METODO MONTESSC HN
CON METODO MONTESSCHN
CON METODO PIZZIGONI IN

CON METODO AGAZZ| LN

343
344
345
346

O 00N O WNPR

P RPNO O P~WDNEPR

VESCOVI
MUCCI
COLAGIACOMO
FRENGUELLI
CHIANELLA
PEDONE
SPEZIALI
CONTI

TABET
PAOLUCCI
MARINI
CECCAGNOLI
SGARAVIZZI
MONTECCHIANI
FUMANTI
LUCARELLI
FORNI

MARRI
CHIANELLA
PEDONE
SPEZIALI
CONTI

TABET
PAOLUCCI
MARINI
CECCAGNOLI
SGARAVIZZI
MONTECCHIANI
FUMANTI
LUCARELLI
FORNI

MARRI
CHIANELLA
PEDONE
SPEZIALI
CONTI

TABET
PAOLUCCI
MARINI
CECCAGNOLI
SGARAVIZZI
MONTECCHIANI
FUMANTI
LUCARELLI
FORNI

MARRI

GERBI
GIANNUZZ|
PUJIA
MORICONI
BERETTINI
MERLI
MANZO
MANZO
MANZO

NOEMI
MIRIAM
EMANUELA
MARINA
STEFANIA
RAFFAELLA
SARA
MATTEO
SARAH
SARA
JESSICA
ALICE
VIRGINIA
ILARIA
BERNADETTE
VALERIA
GILDA
ELENA
STEFANIA
RAFFAELLA
SARA
MATTEO
SARAH
SARA
JESSICA
ALICE
VIRGINIA
ILARIA
BERNADETTE
VALERIA
GILDA
ELENA
STEFANIA
RAFFAELLA
SARA
MATTEO
SARAH
SARA
JESSICA
ALICE
VIRGINIA
ILARIA
BERNADETTE
VALERIA
GILDA
ELENA
LARA
ALESSANDRA
ELENA
SILVIA
BEATRICE
MICHELA
ANGELA
ANGELA
ANGELA

05/03/1979
20/05/1979
30/12/1978
27/04/1974
10/05/1971
19/01/1985
19/01/1977
10/03/1986
04/09/1990
08/08/1990
17/10/1990
28/03/1987
13/04/1987
19/08/1991
30/05/1969
21/04/1987
19/08/1990
28/08/1979
10/05/1971
19/01/1985
19/01/1977
10/03/1986
04/09/1990
08/08/1990
17/10/1990
28/03/1987
13/04/1987
19/08/1991
30/05/1969
21/04/1987
19/08/1990
28/08/1979
10/05/1971
19/01/1985
19/01/1977
10/03/1986
04/09/1990
08/08/1990
17/10/1990
28/03/1987
13/04/1987
19/08/1991
30/05/1969
21/04/1987
19/08/1990
28/08/1979
19/06/1975
27/04/1981
06/12/1974
18/02/1975
28/07/1979
03/10/1977
02/10/1967
02/10/1967
02/10/1967

PG
PG
FR
PG
PG
NA
PG
PG
PG
PG
PG
PG
AR
PG
EE
PG
PG
PG
PG
NA
PG
PG
PG
PG
PG
PG
AR
PG
EE
PG
PG
PG
PG
NA
PG
PG
PG
PG
PG
PG
AR
PG
EE
PG
PG
PG
PG
BA
PG
PG
PG
PG
NA
NA
NA

10
10

165
130
1245
120
118
117
116
105
98
98
86
29
27
26
165
130
1245
120
118
117
116
105
98
98
86
29
27
26
165
130
124,5
120
118
117
116
105
98
98
86
29
27
26
115
108
99
58
29
22
19
19
19



